РЕШЕНИЕ

Об актуализации схемы теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

от  15 марта  2019 года                                                                                     	№ 2
г. Сычевка

	Рассмотрев вынесенную на публичные слушания в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области «Схему теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области», утвержденную решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 21.11.2013 года № 33 и размещенную на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в актуализированную схему теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год

2. Решение публичных слушаний обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Председательствующий
на публичных слушаниях
заместитель Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                           К.Г. Данилевич